
#:'f.
, î î

D . A . S .  h .  U  )  j h

VISTO

VISTE
. . .

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA ..

PREMESSO

PREMESSO

VISTE

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Sicitiana
ASSESSORATO DELL' ECONOMIA

DIPARTIMENTO DEL BILANCIO E DEL TESORO

S.SERVIZIO DEMANIO
Unita Operativa S8.1 "Gestione det Demanio, Locazioni Passive e

Gestione Attoggi Popotari e per [e Forze dett'Ordine"

RITENUTO



D E C R E T A

Art. Unico Per i motivi in premessa indicati, è accertata, riscossa e versatala
somma di € 420,00 in entrata del Bilancio della Regione
Siciliana, esercizio frnanziario 2015, come qui di seguito
indicato.

IMPORTO CAPITOLO QUIETANZA DATA PROVINCIA

€ 420.00 2754 I  1086 19t02t2015 Catanía

Il presente prowedimento sarà inoltrato alla Ragioneria
Centrale Economia.

Palermo, 1ì So - !-g - bd î

Il Dirigente Responsabile


